

P. SILVA SANTOS MAGAZINE EIRELI - EPP

CNPJ 01.648.541/0001-93

INSC. ESTADUAL 15.192.105-9

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO - PA
ATT: SETOR DE COMPRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

PROPONENTE :**NOME:** P SILVA SANTOS MAGAZINE EIRELI**ENDEREÇO :** R. DUQUE DE CAXIAS nº187**BAIRRO :** CENTRO **CIDADE :** Rondon do Pará - PA**CNPJ :** 01.648.541/0001-93

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14768	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO	MARGIRIUS	200,000	UNIDADE	13,900	2780,00
14769	BRAÇO DE AÇO GALVANIZADO PARA DOIS PARAFUSOS 2,00 MTS 33MM	CLARAO	40,000	UNIDADE	185,000	7400,00
14770	CHAVE FUSÍVEL POILIMERICA 15KV	DELMAR	15,000	UNIDADE	375,000	5625,00
14771	CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLIX 4X25MM	MEGATRON	500,000	METRO	27,500	13750,00
14772	SOQUETE 7E 40? PORCELANA	GERMER	20,000	UNIDADE	15,900	318,00
14773	CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLIX 4X10MM	MEGATRON	100,000	METRO	12,500	1250,00
14774	CABO FLEXÍVEL 1,50MM 750V	MEGATRON	500,000	METRO	1,750	875,00
14775	CABO FLEXÍVEL 2,50MM 750V	MEGATRON	500,000	METRO	3,500	1750,00
14776	CABO FLEXÍVEL 4,00MM 750V	MEGATRON	250,000	METRO	4,900	1225,00
14777	CABO FLEXÍVEL 6,00MM 750V	MEGATRON	250,000	METRO	6,900	1725,00
14778	CABO FLEXÍVEL 10,00MM 750V	MEGATRON	250,000	METRO	11,500	2875,00
14779	CABO PP 2X1,5MM	MEGATRON	300,000	METRO	6,250	1875,00
14780	CHAVE PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA CAIXA EM AB SUV-ESTABILIZADA	STIEELETRONICA	10,000	UNIDADE	1050,000	10500,00

Especificação : chave para comando de iluminação pública caixa em abs uv-estabilizada á prova de interperiecom tomada para relefotoelétrico, contatos de prata para óxido de cádmio, proteção: 2 disjuntores de 60ª com 2 suportes para montagem dobradiças e gaxeta de vedação contatos de cara (normalmente aberto) ou nf (normalmente fechado) para operar com rele fotoelétrico de contatos na ou nf terminais com conectores rabichos para ligação, bobina de fácil substituição, sem necessidade de desconectar a chaverede modelo cip/005 volts 180250 amp. 2x30.

14781	CONECTOR DE ALUMÍNIO DE 1 PARAFUSO	INCESA	50,000	UNIDADE	11,800	590,00
14782	CONECTOR DE ALUMÍNIO 70MM	LUKMA	100,000	UNIDADE	11,500	1150,00
14783	FITA ISOLANTE 20 MTS.	3 M	40,000	UNIDADE	8,000	320,00
14785	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 100W 7E-40?	EMPALUX	160,000	UNIDADE	44,800	7168,00

P. SILVA SANTOS MAGAZINE EIRELI - EPP

CNPJ 01.648.541/0001-93

INSC. ESTADUAL 15.192.105-9

14786	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 70W MODELO: TURBOLAR BASE/SOQUETES: E27	EMPALUX	200,000	UNIDADE	45,000	9000,00
-------	--	---------	---------	---------	--------	---------

Especificação : lâmpadas vapor sódio
70w modelo: turbolar base/soquetes:
e27 cor: aproximadamente 2000k fluxo
luminoso de no mínimo: 6000 lumen s

14787	REATOR VAPOR METÁLICO 250W	INBRAX	60,000	UNIDADE	182,000	10920,00
14788	REATORES VAPOR SÓDIO 70W VOLTAGEM: 240 (220V)	INBRAX	150,000	UNIDADE	122,500	18375,00

Especificação : reatores vapor sódio
70w voltagem: 240 (220v), corrente de
entrada: 0,40 a fator de potência: 0,93,
capacitor: 11f, potência: 70w ? respeite
a potência indicado na sua lâmpada ou
luminária.

14789	REATORES VAPOR SÓDIO 100W, REDE: TENSÃO DE ENTRADA 220V CORRENTE DE REDE 0,56 A	TECNOLINSA	60,000	UNIDADE	124,500	7470,00
-------	---	------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : reatores vapor sódio
100w, rede: tensão de entrada 220v
corrente de rede 0,56 a, potência de
entrada 116w, fator de potência 0,92

14790	RELE FOTOELÉTRICO CONTATOS DE CARGAS TIPO NF, ACIONAR CARGA A SOMENTE A NOITE	TECNOLINSA	300,000	UNIDADE	40,900	12270,00
-------	---	------------	---------	---------	--------	----------

Especificação : rele fotoelétrico
contatos de cargas tipo nf, acionar
carga a somente a noite, célula
fotoeletrica tipo cds com
encapsulamento blindado de respo sta
instantanea, potência de 1000w (carga
positiva) -1200 va 127v, 1800v 220v
(carga indutiva) 50/60hz, ponto de car
ga 10 lux (faixa de 3 a 20 lux),
desligamento relação 1,2 a 4 vezes ao
ligam neto, faixa de temperatura
operar normalmente entre -5° e +50° c

14791	PARAFUSO DE MÁQUINA 16X300MM	GBL	60,000	UNIDADE	25,000	1500,00
14792	PARA-RAIOS DE DISTRIBUIÇÃO DE 13.8KV	GBL	5,000	UNIDADE	435,800	2179,00
14793	POSTE DE CONCRETO ARMADO 10/150	MARABA POSTE	15,000	UNIDADE	1430,000	21450,00
14794	POSTE ARMADO 10/300	MARABA POSTE	10,000	UNIDADE	2250,000	22500,00
14795	POSTE CONCRETO CIRCULAR 10X200	MARABA POSTE	15,000	UNIDADE	2840,000	42600,00
14796	REFLETOR BASE E40 LAMP 400W	AVANT	50,000	UNIDADE	115,000	5750,00
14797	TRANSFORMADOR MONO. 25KVA 13.8 110/220V	INTELPA	2,000	UNIDADE	9580,000	19160,00
14798	TRANSFORMADOR MONO. 15KVA 13.8 110/220V	INTELPA	2,000	UNIDADE	7980,000	15960,00
14799	TRANSFORMADOR TRIFASICO 112KVA 13.8 110/220	INTELPA	2,000	UNIDADE	30900,000	61800,00
14800	LÂMPADA DE LED BIVOLT 30 WATS	AVANT	105,000	UNIDADE	67,800	7119,00
14801	SOQUETE E27 PORCELANA	TRAMONTINA	240,000	UNIDADE	4,500	1080,00
14804	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED SMD 200W PARA POSTE DE RUA BRANCO FRIO 6500K IP67	RCA LAMPADAS	160,000	UNIDADE	1150,000	184000,00

P. SILVA SANTOS MAGAZINE EIRELI - EPP

CNPJ 01.648.541/0001-93

INSC. ESTADUAL 15.192.105-9

Especificação : LUMINÁRIA PÚBLICA
DE LED 200W - SEM BRAÇO
Especificação: Luminária Led em
alumínio Pintura eletrostática a pó
Faixa de tensão nominal de entrada
(100 ? 240VAC) Potência nominal
200W (±10%) Eficácia luminosa de
150 lm/W (±10%) Fluxo luminoso total
de 24.500 lm (±10%) Grau de proteção
IP66 Temperatura de cor 5.000k
Diâmetro para encaixe 48,3mm
Garantia ? 5(cinco) anos.

37479	LUMINARIA PUBLICA DE LED 150W	RCA LAMPADAS	200,000	UNIDADE	998,000	199600,00
-------	-------------------------------	--------------	---------	---------	---------	-----------

Especificação : - SEM BRAÇO
Especificação: Luminária Led em
alumínio Pintura eletrostática a pó
Faixa de tensão nominal de entrada
(100 ? 240VAC) Potência nominal
150W (±10%) Eficácia luminosa de
150 lm/W (±10%) Fluxo luminoso total
de 24.500 lm (±10%) Grau de proteção
IP66 Temperatura de cor 5.000k
Diâmetro para encaixe 48,3mm
Garantia ? 5(cinco) anos.

		Total :	703909,00
Condições de pagamento :	30 DIAS		
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :	30 DIAS	dias.	
Valor por extenso :	SETECENTOS E TRES MIL NOVECENTOS E NOVE REAIS		

Data : 14/03/2023

Rondon do Pará. 14 de março de 2023.

P SILVA
SANTOS
MAGAZINE
EIRELI:01648
541000193

Assinado de forma
digital por P SILVA
SANTOS MAGAZINE
EIRELI:01648541000
193
Dados: 2023.03.14
14:27:57 -03'00'

P SILVA SANTOS MAGAZINE EIRELI – EPP

CNPJ: 01.648.541/0001-93

PAULO SILVA SANTOS

CPF Nº. 269.315.082-53

RG 1492150 SSP/PA



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 01.648.541/0001-93 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 14/01/1997
NOME EMPRESARIAL P SILVA SANTOS MAGAZINE LTDA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) VAREJAO DOS IMPORTADOS		PORTE EPP
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.13-0-04 - Lojas de departamentos ou magazines, exceto lojas francas (Duty free)		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 47.61-0-01 - Comércio varejista de livros 49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO R DUQUE DE CAXIAS	NÚMERO 187	COMPLEMENTO *****
CEP 68.638-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO RONDON DO PARA
UF PA		
ENDEREÇO ELETRÔNICO P.SILVASANTOS@BOL.COM.BR	TELEFONE (94) 3326-1562/ (94) 3326-1962	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 07/08/2004	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 24/03/2023 às 11:14:05 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

RESPONSÁVEL :

NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ELETRICOS EIRELI

ENDEREÇO : TV MANAUS Nº35B

BAIRRO : BOM PLANALTO CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 30.021.100/0001-65

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
37479	LUMINÁRIA PUBLICA DE LED 150W	COMBINADO	200,000	UNIDADE	765,300	153060,00

Pintura eletrostática a pó Faixa de tensão nominal de entrada (100 ? 240VAC) Potência nominal 150W (±10%) Eficácia luminosa de 150 lm/W (±10%) Fluxo luminoso total de 24 500 lm (±10%) Grau de proteção IP66 Temperatura de cor 5.000k Diâmetro para encaixe 48,3mm Garantia ? 5(cinco) anos.

14768	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO	COMBINADO	200,000	UNIDADE	15,600	3120,00
14769	BRAÇO DE AÇO GALVANIZADO PARA DOIS PARAFUSOS 2,00 MTS 33MM	OLIVO	40,000	UNIDADE	198,500	7940,00
14770	CHAVE FUSIVEL POILIMERICA 15KV	MAURIZIO	15,000	UNIDADE	398,500	5977,50
14771	CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLEX 4X25MM	BOREAL	500,000	METRO	28,500	14250,00
14772	SOQUETE PORCELANA E-40	FOX LUX	20,000	UNIDADE	14,600	292,00
14773	CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLEX 4X10MM	BOREAL	100,000	METRO	11,200	1120,00
14774	CABO FLEXÍVEL 1,50MM 750V	LAMESA	500,000	METRO	1,680	840,00
14775	CABO FLEXÍVEL 2,50MM 750V	LAMESA	500,000	METRO	2,690	1345,00
14776	CABO FLEXÍVEL 4,00MM 750V	LAMESA	250,000	METRO	3,990	997,50
14777	CABO FLEXÍVEL 6,00MM 750V	LAMESA	250,000	METRO	5,990	1497,50
14778	CABO FLEXÍVEL 10,00MM 750V	LAMESA	250,000	METRO	10,200	2550,00
14779	CABO PP 2X1,5MM	LAMESA	300,000	METRO	4,750	1425,00
14780	CHAVE PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA CAIXA EM ABS UV-ESTABILIZADA	EXATRON	10,000	UNIDADE	725,000	7250,00

Especificação : chave para comando de iluminação pública caixa em abs uv-estabilizada à prova de interferência com tomada para rele fotoelétrico, contatos de prata para óxido de cádmio, proteção: 2 disjuntores de 60° com 2 suportes para montagem dobradiças e gaxeta de vedação contatos de cara (normalmente aberto) ou nf (normalmente fechado) para operar com rele fotoelétrico de contatos na ou nf terminais com conectores rabichos para ligação, bobina de fácil substituição, sem necessidade de desconectar a chave de rede modelo cip/005 volts 180/250 amp. 2x30.

14781	CONECTOR DE ALUMÍNIO DE 1 PARAFUSO	MCI	50,000	UNIDADE	9,500	475,00
14782	CONECTOR PERFORANTE CDP70 CABO 70MM	INCESA	100,000	UNIDADE	11,600	1160,00
14783	FITA ISOLANTE 20 MTS.	ENERBRAS	40,000	UNIDADE	8,600	344,00
14785	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 100W ?E-40?	AVANT	160,000	UNIDADE	41,500	6640,00
14786	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 70W MODELO: TURBOLAR BASE/SOQUETES: E27	AVANT	200,000	UNIDADE	39,600	7920,00
Especificação : lâmpadas vapor sódio 70w modelo: turbolar base/soquetes: e27 cor: aproximadamente 2000k fluxo luminoso de no mínimo: 6000 lumen s						
14787	REATOR VAPOR METÁLICO 250W	TECNOLINSA	50,000	UNIDADE	165,200	9912,00
14788	REATORES VAPOR SÓDIO 70W VOLTAGEM: 240 (220V)	TECNOLINSA	150,000	UNIDADE	105,900	15885,00

Especificação : reatores vapor sódio 70w voltagem: 240 (220v), corrente de entrada: 0,40 a fator de potência: 0,93, capacitor: 11f, potência: 70w ? respeite a potência indicado na sua lâmpada ou luminária.

14789	REATORES VAPOR SÓDIO 100W, REDE: TENSÃO DE ENTRADA 220V CORRENTE DE REDE 0,56 A	TECNOLINSA	60,000	UNIDADE	116,000	6960,00
-------	---	------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : reatores vapor sódio 100w, rede: tensão de entrada 220v corrente de rede 0,56 a, potência de entrada 115w, fator de potência 0,92

14790	RELE FOTOELÉTRICO CONTATOS DE CARGAS TIPO NF, ACIONAR CARGA A SOMENTE A NOITE	TECNOLINSA	300,000	UNIDADE	38,500	11550,00
-------	---	------------	---------	---------	--------	----------

Especificação : rele fotoelétrico contatos de cargas tipo nf, acionar carga a somente a noite, célula fotoelétrica tipo cds com encapsulamento blindado de respo sta instantanea, potência de 1000w (carga posiliva) -1200 va 127v, 1800v 220v (carga indutiva) 50/60hz, ponto de carga 10 lux (faixa de 3 a 20 lux), desligamento relação 1,2 a 4 vezes ao ligam neto, faixa de temperatura operar normalmente entre -5° e +50° c

14791	PARAFUSO DE MÁQUINA 16X300MM	GBL	60,000	UNIDADE	23,600	1416,00
14792	PARA-RAIOS DE DISTRIBUIÇÃO DE 13.8KV	GBL	5,000	UNIDADE	398,500	1992,50
14793	POSTE DE CONCRETO ARMADO 10/150	MARABA POSTE	15,000	UNIDADE	1350,000	20250,00
14794	POSTE ARMADO 10/300	MARABA POSTE	10,000	UNIDADE	1980,000	19800,00
14795	POSTE CONCRETO CIRCULAR 10X200	MARABA POSTE	15,000	UNIDADE	2653,000	39795,00
14796	REFLETOR BASE E40 LAMP 400W	OLIVO	50,000	UNIDADE	98,500	4925,00
14797	TRANSFORMADOR MONO. 25KVA 13.8 110/220V	INTELPA	2,000	UNIDADE	9230,000	18460,00
14798	TRANSFORMADOR MONO. 15KVA 13.8 110/220V	INTELPA	2,000	UNIDADE	7650,000	15300,00
14799	TRANSFORMADOR TRIFASICO 112KVA 13.8 110/220	INTELPA	2,000	UNIDADE	29850,000	59700,00
14800	LÂMPADA DE LED BIVOLT 30 WATS	BLUMANAU	105,000	UNIDADE	68,900	7234,50
14801	SOQUETE PORCELANA E-27	FOX LUX	240,000	UNIDADE	3,900	936,00
14804	LUMINARIA PUBLICA DE LED SMD 200W PARA POSTE DE RUA BRANCO FRIO 6500l IP67 Especificação: Luminária Led em aluminio Pintura eletrostática a pó Faixa de tensão nominal de entrada (100 ? 240VAC) Potência nominal 200W (±10%) Eficiência luminosa de 150 lm/W (+10%) Fluxo luminoso total de 24 500 lm (±10%) Grau de proteção IP66 Temperatura de cor 5 000k Diâmetro para encaixe 48,3mm Garantia ? 5(cinco) anos.	COMBINADO	160,000	UNIDADE	985,000	157600,00
Total :					609919,50	

Condições de pagamento :	30
Prazo de entrega :	imediato
Validade da proposta :	60 dias
Valor por extenso :	seiscentos e nove mil novecentos e dezenove reais e cinquenta centavos

Data : 14/03/2023

LIDEP DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS ELÉTRICOS
EIRELI: 30021100000165

Assinado digitalmente por LIDEP
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS
EIRELI: 30021100000165
Data: 2023.03.14 15:27:21 -0300

carimbo e assinatura



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 30.021.100/0001-65 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 22/03/2018
NOME EMPRESARIAL LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) LIDER DISTRIBUIDORA		PORTE EPP
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 33.21-0-00 - Instalação de máquinas e equipamentos industriais 43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica 43.99-1-02 - Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas temporárias 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças 46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informática 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes 80.11-1-01 - Atividades de vigilância e segurança privada 82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas 90.01-9-06 - Atividades de sonorização e de iluminação 95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos 95.21-5-00 - Reparação e manutenção de equipamentos eletroeletrônicos de uso pessoal e doméstico		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO TV MANAUS	NÚMERO 35B	COMPLEMENTO *****
CEP 68.501-592	BAIRRO/DISTRITO BOM PLANALTO	MUNICÍPIO MARABA
UF PA		
ENDEREÇO ELETRÔNICO LIDERDISTRIBUIDORAMBA@GMAIL.COM		TELEFONE (94) 9134-2930
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 22/03/2018
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 24/03/2023 às 11:02:46 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

RESPONSÁVEL :

NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

PROPOSITOR :

NOME: R R BARROS MATERIAIS ELETRICOS

ENDEREÇO : FL 28 QUADRA 38

BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 42.067.080/0001-42

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
37479	LUMINARIA PUBLICA DE LED 150W	ARCO IRIS	200.000	UNIDADE	723,000	144600,00
	Pintura eletrostática a pó Faixa de tensão nominal de entrada (100 ? 240VAC) Potência nominal 150W (±10%) Eficácia luminosa de 150 lm/W (±10%) Fluxo luminoso total de 24.500 lm (±10%) Grau de proteção IP66 Temperatura de cor 5.000k Diâmetro para encaixe 48,3mm Garantia ? 5(cinco) anos.					
14768	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO	MARGIRIUS	200.000	UNIDADE	12,500	2500,00
14769	BRAÇO DE AÇO GALVANIZADO PARA DOIS PARAFUSOS 2,00 MTS CURVO 33MM	CLARÃO	40.000	UNIDADE	178,000	7120,00
14770	CHAVE FUSÍVEL POLIMERICA 15KV	DELMAR	15.000	UNIDADE	368,000	5520,00
14771	CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLIX 4X25MM	K2	500.000	METRO	25,900	12950,00
14772	SOQUETE PORCELANA E-40	CERAMONT	20.000	UNIDADE	14,600	292,00
14773	CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLIX 4X10MM	K2	100.000	METRO	10,600	1060,00
14774	CABO FLEXÍVEL 1,50MM 750V	CORFIO	500.000	METRO	1,600	800,00
14775	CABO FLEXÍVEL 2,50MM 750V	CORFIO	500.000	METRO	2,990	1495,00
14776	CABO FLEXÍVEL 4,00MM 750V	CORFIO	250.000	METRO	4,090	1022,50
14777	CABO FLEXÍVEL 6,00MM 750V	CORFIO	250.000	METRO	6,150	1537,50
14778	CABO FLEXÍVEL 10,00MM 750V	CORFIO	250.000	METRO	9,900	2475,00
14779	CABO PP 2X1,5MM	CORFIO	300.000	METRO	5,500	1650,00
14780	CHAVE PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA CAIXA EM ABS UV-ESTABILIZADA	STIELETRONICA	10.000	UNIDADE	985,000	9850,00
	Especificação : chave para comando de iluminação publica caixa em abs uv-estabilizada à prova de interferência tomada para rele fotoelétrico, contatos de prata para óxido de cádmio, proteção: 2 disjuntores de 60ª com 2 suportes para montagem dobradiças e gaxeta de vedação contatos de cara (normalmente aberto) ou nf (normalmente fechado) para operar com rele fotoelétrico de contatos na ou nf terminais com conectores rabichos para ligação, bobina de fácil substituição, sem necessidade de desconectar a chave de modelo cip/005 volts 180250 amp. 2x30.					
14781	CONECTOR DE ALUMÍNIO DE 1 PARAFUSO	INCESA	50.000	UNIDADE	9,900	495,00
14782	CONECTOR PERFURANTE CDP70 CABO 70MM	LUKMA	100.000	UNIDADE	10,500	1050,00
14783	FITA ISOLANTE 20 MTS.	3M	40.000	UNIDADE	7,250	290,00
14785	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 100W E-40	EMPALUX	160.000	UNIDADE	39,980	6396,80
14786	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 70W MODELO: TURBOLAR BASE/SOQUETES: E27	EMPALUX	200.000	UNIDADE	38,600	7720,00
	Especificação : lâmpadas vapor sódio 70w modelo: turbolar base/soquetes: e27 cor: aproximadamente 2000k fluxo luminoso de no mínimo: 6000 lumen s					
14787	REATOR VAPOR METÁLICO 250W	INBRAX	60.000	UNIDADE	172,000	10320,00
14788	REATORES VAPOR SÓDIO 70W VOLTAGEM: 240 (220V)	INBRAX	150.000	UNIDADE	110,000	16500,00

Especificação : reatores vapor sódio 70w voltagem: 240 (220v), corrente de entrada: 0,40 a fator de potência: 0,93, capacitor: 11f, potência: 70w ? respeite a potência indicado na sua lâmpada ou luminária.

14789	REATORES VAPOR SÓDIO 100W, REDE: TENSÃO DE ENTRADA 220V CORRENTE DE REDE 0,56 A	INBRAX	60.000	UNIDADE	169,000	10140,00
-------	---	--------	--------	---------	---------	----------

Especificação : reatores vapor sódio 100w, rede: tensão de entrada 220v corrente de rede 0.56 a, potência de entrada 116w, fator de potência 0,92

14790	RELE FOTOELÉTRICO CONTATOS DE CARGAS TIPO NF, ACIONAR CARGA A SOMENTE A NOITE	MARGIRIUS	300.000	UNIDADE	41,000	12300,00
-------	---	-----------	---------	---------	--------	----------

Especificação : rele fotoelétrico contatos de cargas tipo nf, acionar carga a somente a noite, célula fotoelétrica tipo cds com encapsulamento blindado de respo sta instantanea, potência de 1000w (carga positiva) -1200 va 127v, 1800v 220v (carga indutiva) 50/60hz, ponto de carga 10 lux (faixa de 3 a 20 lux), desligamento relação 1,2 a 4 vezes ao ligam neto, faixa de temperatura operar normalmente entre -5° e +50° c

14791	PARAFUSO DE MÁQUINA 16X300MM	OLIVO	60,000	UNIDADE	21,500	1290,00
14792	PARA-RAIOS DE DISTRIBUIÇÃO DE 13.8KV	MAURIZIO	5,000	UNIDADE	399,000	1995,00
14793	POSTE DE CONCRETO ARMADO 10/150	NORTKAR	15,000	UNIDADE	990,000	14850,00
14794	POSTE ARMADO 10/300	NORTKAR	10,000	UNIDADE	1425,000	14250,00
14795	POSTE CONCRETO CIRCULAR 10X200	NORTKAR	15,000	UNIDADE	2698,000	40470,00
14796	REFLETOR BASE E40 LAMP 400W	OLIVO	50,000	UNIDADE	110,000	5500,00
14797	TRANSFORMADOR MONO. 25KVA 13.8 110/220V	TRM	2,000	UNIDADE	10523,000	21046,00
14798	TRANSFORMADOR MONO. 15KVA 13.8 110/220V	TRM	2,000	UNIDADE	8652,000	17304,00
14799	TRANSFORMADOR TRIFASICO 112KVA 13.8 110/220	TRM	2,000	UNIDADE	25630,000	51260,00
14800	LÂMPADA DE LED BIVOLT 30 WATS	BORNZEART	105,000	UNIDADE	69,000	7245,00
14801	SOQUETE PORCELANA E-27	CERAMONT	240,000	UNIDADE	4,250	1020,00
14804	LUMINARIA PUBLICA DE LED SMD 200W PARA POSTE DE RUA BRANCO FRIO 6500I IP67 Especificação: Luminária Led em aluminio Pintura eletrostatica a po Faixa de tensão nominal de entrada (100 ? 240VAC) Potência nominal 200W (±10%) Eficácia luminosa de 150 lm/W (±10%) Fluxo luminoso total de 24.500 lm (+10%) Grau de proteção IP66 Temperatura de cor 5.000k Diâmetro para encaixe 48,3mm Garantia ? 5(cinco) anos.	ARCO IRIS	160.000	UNIDADE	932,000	149120,00

Total : 582893,80

Condições de pagamento :	30
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Quinhentos e oitenta e dois Mil, oitocentos e noventa e três reais e oitenta centavos

Data :13/03/2023

R R BARROS MATERIAIS
ELETRICOS
EIRELI:42067080000142

Assinado de forma digital por R
R BARROS MATERIAIS ELETRICOS
EIRELI:42067080000142
Data: 2023.03.13 10:25:48
+03'00'

carimbo e assinatura



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 42.067.080/0001-42 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 24/05/2021
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL R R BARROS MATERIAIS ELETRICOS LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) LIDER MATERIAIS ELETRICOS E FERRAMENTAS	PORTE ME
---	-------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 33.21-0-00 - Instalação de máquinas e equipamentos industriais 43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica 43.29-1-04 - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e aeroportos 43.99-1-02 - Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas temporárias 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças 46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informática 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes 80.11-1-01 - Atividades de vigilância e segurança privada 82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas 90.01-9-06 - Atividades de sonorização e de iluminação 95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos 95.21-5-00 - Reparação e manutenção de equipamentos eletroeletrônicos de uso pessoal e doméstico

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO Q TRINTA E OITO	NÚMERO SN	COMPLEMENTO FL 28 QD 38 LOTE 15 CASA D
-------------------------------	--------------	---

CEP 68.506-380	BAIRRO/DISTRITO NOVA MARABA	MUNICÍPIO MARABA	UF PA
-------------------	--------------------------------	---------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO LIDERMATERIAISELETRICOS02@HOTMAIL.COM	TELEFONE (94) 9134-3075
--	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 24/05/2021
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 24/03/2023 às 11:02:06 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1